CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Công Trứ

Tôi tên: ………………………………………….
Số điện thoại: ………………………………………….
Số CCCD:………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………
Là phụ huynh học sinh: …………………...  Lớp: ………. Năm học: …………….
Nay tôi làm đơn này để xin mượn học bạ THPT của em ……………………….
Trong thời gian: từ ngày……………đến ngày……………. …..
Lý do: ……………………………………….
Tôi xin chịu trách nhiệm về việc bảo quản học bạ cẩn thận.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng./.

	Gò Vấp, ngày      tháng      năm 2024
	Phụ huynh học sinh